各   位

東京都中央区京橋二丁目５番18号

株式会社マネースクウェア・ジャパン

 代表取締役社長 相 葉 斉

（東証第二部 コード番号：８７２８）

問合せ先 業務管理部 ＩＲ/広報担当

 シニアマネージャー 西田 大助

電話 03－5524－8880(代表)

http://www.m2j.co.jp

（（（（訂正）「訂正）「訂正）「訂正）「組織の変更、役員の担当職務の変更及び人事異動組織の変更、役員の担当職務の変更及び人事異動組織の変更、役員の担当職務の変更及び人事異動組織の変更、役員の担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ」」」」のののの

一部一部一部一部訂正訂正訂正訂正にににについついついついてててて

平成25年８月13日に発表いたしました『組織の変更、役員の担当職務の変更及び人事異動に関するお知らせ』に

ついて、記載事項の一部に訂正を要する箇所がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は下線で表

示しております。

記

３．人事異動

〔訂正前〕

氏名 新役職名 現役職名

西田 慎 カスタマーサポート部ゼネラルマネージャー 営業本部ゼネラルマネージャー

〔訂正後〕

氏名 新役職名 現役職名

西田 慎 営業推進部ゼネラルマネージャー 営業本部ゼネラルマネージャー

（別紙１）

〔訂正前〕 営推進部部

〔訂正後〕 営業推進部

以  上

平成25年８月13日